

# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 декабря 2020 г. № 3295-р москва

Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на изменение потребительских цен на социально значимые товары.

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин

#### **УТВЕРЖДЕН**

распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2020 г. № 3295-р

#### COCTAB

## межведомственной рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на изменение потребительских цен на социально значимые товары

Белоусов А.Р. - Первый заместитель Председателя Правительства Российской Федерации (председатель рабочей группы)

Артемьев И.Ю. - помощник Председателя Правительства Российской Федерации Мишустина М.В.

Данкверт С.А. - руководитель Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору

Егоров Д.В. - руководитель Федеральной налоговой службы

Малков П.В. - руководитель Федеральной службы государственной статистики

Мантуров Д.В. - Министр промышленности и торговли Российской Федерации

Патрушев Д.Н. - Министр сельского хозяйства Российской Федерации

Решетников М.Г. - Министр экономического развития Российской Федерации

Силуанов А.Г. - Министр финансов Российской Федерации

Толоко В.Б. - директор Департамента экономического развития

и финансов Правительства Российской Федерации

(ответственный секретарь)

Уваров А.К. - заместитель Руководителя Аппарата

Правительства Российской Федерации

Шаскольский М.А. - руководитель Федеральной антимонопольной

службы